
Ev.-Luth. KiTa-Werk Ostholstein

Gemeinde Ev.-Luth. Kita Einrichtung Straße Plz Ort Leitung Telefon I E-Mail

1 Ahrensbök Ev.-Luth. KiTa "Dat Kinnerhus" Lübecker Straße 6 23623 Ahrensbök Frau Pluta 04525/2638 kita.ahrensboekG1@kk-oh.de

2 Ahrensbök Ev.-Luth. Kita "Lämmerwiese" Ernst-Prüß-Weg 8 23623 Ahrensbök Frau Lemburg 04525-5015625 kita.ahrensboekG2@kk-oh.de

3 Bosau Ev.-Luth. KiTa "Schwalbennest" Helmoldplatz 2 23715 Bosau Frau Holborn 04527/1615   kita.bosau@kk-oh.de

4 Bosau Tagespflege Helmoldplatz 2 23715 Bosau Frau Barth 04527/1615 kita.bosau@kk-oh.de

5 Burg Ev.-Luth. KiTa "Nikolinchen" Ohrtstraße 36 23769 Fehmarn/OT Burg
Frau Hoffmann

Frau Ziemann
04371/2080 kita.burg@kk-oh.de

6 Curau Ev.-Luth. KiTa "Curau" Dakendorfer Weg 12 23617 Stockelsdorf/ Curau Frau Staack 04505/449 kita.curau@kk-oh.de

7 Curau Ev.-Luth. KiTa

"Curau" 

Außenstelle 

Gemeindehaus

Curauer Dorfstraße 6 23617 Stockelsdorf/ Curau Frau Staack 04505/449 kita.curau@kk-oh.de

8 Eutin Ev.-Luth. KiTa "Schatzkiste" Dr.Wittern-Gang 2 23701 Eutin Frau Hoyer 04521/1060 kita.eutin@kk-oh.de

9 Eutin Ev.-Luth. KiTa "Kinners op´n Barg" Krete 3 23701 Eutin Frau Piethe 04521/9371 kita.eutin.fissau@kk-oh.de

10 Eutin Ev.-Luth. KiTa "Schneckenhaus" Seestraße 16 23701 Eutin Frau Müller 04521/6131 kita.eutin.neudorf@kk-oh.de

11 Eutin Ev.-Luth. KiTa Ebereschenweg Ebereschenweg 13 23701 Eutin Frau Kroll 0157/35338512 kita.eutin.kamp@kk-oh.de

12 Gleschendorf Ev.-Luth. KiTa "Villa Kunterbunt" Am Kirchberg 2 23684 Gleschendorf
Frau Staack

Frau Hensel
04524/709914 kita.gleschendorf@kk-oh.de

13 Gnissau Ev.-Luth. KiTa "St. Katharinen" Kirchstraße 18a 23623 Gnissau Frau Häcker 04556/1049 kita.gnissau@kk-oh.de

14 Grömitz Ev.-Luth. KiTa "St. Nicolai" Gildestraße 3 - 5 23743 Grömitz Frau Boneß 04562-6610 kita.groemitz@kk-oh.de

15 Grömitz Ev.-Luth. Krippe "St. Nicolai" Kirchberg 1 23743 Grömitz Frau Craffonara 04562-2064417 krippe.groemitz@kk-oh.de

16 Hassendorf Ev.-Luth. KiTa "Wirbelwind" Brüggkamp 4 23715 Hassendorf Herr Koldewey 04527/1563 kita.hassendorf@kk-oh.de

17 Heiligenhafen Ev.-Luth. KiTa "Martin-Luther" Kurzer Kamp 25 23774 Heiligenhafen Frau Ehlers 04362/8691 kita.heiligenhafen@kk-oh.de

18 Hutzfeld Ev.-Luth. KiTa "Sonnenschein" An der Turnhalle 9 23715 Hutzfeld Frau Holborn 04527/368 kita.hutzfeld@kk-oh.de

19 Hutzfeld Ev.-Luth. Kita

"Sonnenschein" 

Außenstelle Heinrich-

Harms-Schule

Roggenkamp 1 23715 Hutzfeld Frau Holborn 04527/368 kita.hutzfeld@kk-oh.de

20 Hutzfeld Tagespflege An der Turnhalle 9 23715 Hutzfeld Frau Beckmann 04527/368 kita.hutzfeld@kk-oh.de

21 Lensahn Ev.-Luth. KiTa "St. Katharinen" Wolterkamp 7 23738 Lensahn Frau Kohlsaat 04363/703 kita.lensahn@kk-oh.de

22 Niendorf Ev.-Luth. KiTa "Niendorf/Ostsee" Störtebeker Weg 22 b 23669 Niendorf Frau Manke 04503/1654 kita.niendorf@kk-oh.de

23 Oldenburg Ev.-Luth. KiTa "Priesterwiese" Am Wall 12 23758 Oldenburg i.H. Frau Schulz 04361/3670 kita.oldenburg@kk-oh.de

29 Petersdorf Ev.-Luth. KiTa "Gänsewiese" An der Kirche 6 23769 Petersdorf Frau Heiken 04372-609 kita.petersdorf@kk-oh.de

25 Schönwalde Ev.-Luth. KiTa "Schönwalde a.B." Jahnweg 14 23744 Schönwalde Frau Sumpf-Gies 04528/798 kita.schoenwalde@kk-oh.de

26 Schönwalde Ev.-Luth. Krippe "Schönwalde a.B." Jahnweg 16 23744 Schönwalde Frau Sumpf-Gies 04528/8249944 kita.schoenwalde@kk-oh.de

27 Süsel Ev.-Luth. KiTa "St. Laurentius" Pastor-Dr.-Fuchs-Weg 2 23701 Süsel Frau Weinknecht 04524/8488 kita.suesel@kk-oh.de

Stand: 21.08.2024
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